Engelbertus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1477
- g -

AC 100:12/2, p. 32, L18, c.1477: † Domnus Engilbertus, monachus professus domus dicte domus Ruremunde, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem.

Erasmus Traiectensis

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1573.

g -

AC 100:27/3, p. 208, L8-10, c.1573: domnus Erasmus Traiectensis, professus Ruremundæ, occisus ab hæreticis.

Everardus Wallin
alias **Vuallin, Walhin, Valentius.**

- b - ca 1545.
 - c - gehuwd; ontvanger van de St Hubertusabdij.
 - d - Luik ca 1580.
 - e - Luik prior ? april 1592-1595
Roermond hospes c.1597
Keulen hospes c.1600- ?
St-Omer hos ? - ?
Luik antiquior ? - †.
 - f - 30 augustus 1625.
-

Stiennon, MB, p. 512:

de Wal, 7047, f° 59:

de Wal, 7048, f° 108:

AC 100 :38, p. 74, L16-18, c.1594 : visitetur domus Leodii quam primum fieri poterit per priores domorum Vallis Sancti Petri et Montis Dei, tanquam viciniores et a periculis tutiores, &c.

AC 100/28, p. 57, c.1625: obierunt domnus Everardus professus Leodii.

AC 100:27/4, p. 194, L12-13, c.1626: domnus Huerhardus Vualhim, professus et antiquior ac alias Prior domus Leodiensis.

Franciscus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1537.
- g -

AC 100:27/3, p. 8, L7-8, c.1537: Domnus Franciscus, professus Ruremundæ.

Fredericus Kogelkenius

alias Goclenius, Gogkelenius, Gogklonius, Koclegonius.

a -

b -

c -

d -

e - Bg hos c.1626-c.1627
Roermond hos c.1627-c.1631
Ch c.1631- †.

f - 17/20 décembre 1640 (c.1641).

PB:

RABg OKA 279:

de Wal, 7048, f° 130:

AC 100/28, p. 83, c.1627 (RABg CE 738): D. Fredericus prof ds Capellæ (hospes ds Brugis) vadat ad domum Ruremundæ Provinciæ Rheni

AC 100 :39, p. 97, L24-27, c.1628 : Priori domus Ruremundæ mandamus, ut paterne provideat domno Frederico, professo domus Capellæ, de omnibus necessariis ad levamentum suarum infirmitatum, idque expensis domus suæ professionis.

AC 100 :48/1, p. 58, c.1628 : priori domus Ruremundæ mandamus ut paterne provideat D.Frederico professo domus Capellæ de omnibus necessariis ad levamentum suarum infirmitatum, idque expensis domus suæ professionis

AC 100/28, p. 108, c.1631: committimus patribus visitoribus ut componant et decernant sumptus quos præterit a priore domus Capellæ pro domno Servatio professus domus Ruremundensis anno præterito ex intentione Patrum Diffinitorum compensatorum sumptibus quos ds Ruremundensis supportavit ratione D. Frederici.

AC 100 :39, p. 108, L13-17, c.1631 : (in domo Leodii). Et committimus Patribus Visitoribus, ut componant et decernant sumptus quos præterit a Priore ds Capellæ pro domno N. professus domus Ruremundæ anno præterito ex intensione Patrum Diffinitorum compensatis sumptibus quos domus Ruremundensis supportavit ratione domni Fr^{ci}